广西人工智能学会

桂智会字〔2019 年〕45 号

关于召开广西人工智能学会年会的通知

各会员单位:

学会定于 2019 年 6 月 29 日-30 日召开广西人工智能学会年会。本

次会议在学会成立一周年之际，围绕学会周年工作，剖析广西在人工

智能领域中的机遇与挑战，探讨如何实现“人工智能+”，推动新一代

人工智能技术发展。会议具体通知如下：

一、会议名称：广西人工智能学会年会

二、会议主题：广西人工智能发展机遇与挑战

三、会议组织

（一）主办单位：广西人工智能学会

（二）承办单位：广西民族大学信息科学与工程学院

四、会议时间和地点

（一）时  间：2019 年 6 月 29 日-30 日

（二）会场地址：广西民族大学科技楼一楼报告厅

五、与会人员

（一）特邀专家、嘉宾

（二）广西人工智能学会全体会员

（三）大数据人工智能领域从业人员

六、会议议程

6 月 29 日

具体时间 会 议 内 容

14:30-18:00 会议报到（相思湖国际大酒店）

14:30-16:00 理事长办公会、党的工作领导小组会议

（地点：国际交流处一楼大会议室）

16:00-17:30 第一届第二次常务理事会议

（地点：国际交流处一楼大会议室）

6 月 30 日

具体时间 会 议 内 容

08:00-08:30 会议报到（地点：科技楼学术报告厅）

08:30-08:50 开幕式 广西民族大学领导致辞

08:50-09:10 元昌安理事长作工作报告

09:10-09:20 集体合影

09:20-10:20 1.各领域分会/专委会/工作委员会授牌

2.各分会发展规划

10:20-10:40  茶 歇

特邀报告（地点：科技楼学术报告厅）

10:40-11:30 高学山 （教授  八桂学者  北京理工大学）

报告题目：机器人与智能制造

11:30-12:00 袁  晶 （Cloud BU 语音语义域负责人、首席架构师）

报告题目：从数字化转型到知识化转型：华为云 AI 在企

业场景的实践）

午休

14:30-15:20 黄廷磊（教授 八桂学者 中科院百人计划 中国科学院）

报告题目：AI 技术如何助力智慧教育发展探讨

15:20-16:10 朱留存（教授 八桂学者 国家千人计划特聘专家）

报告题目：人工智能在无人系统中的应用

16:10-16:30 茶 歇

16:30-17:00 陈  还 （科大讯飞股份有限公司广西区智慧城市行业总

监）

报告题目：用人工智能建设美好城市

17:00-17:30 大会闭幕式

七、参会方式

（一）本次会议收取会务费 600 元/人，住宿费和交通费自理。

（二）会务费用收取方式为银行转账或扫码支付。

银行账户：

开户名称：广西人工智能学会

开户行：中国建设银行股份有限公司南宁朝阳支行

银行账户：45050160447300000736

二维码支付：

（三）参会人员于 2019 年 6 月 25 日前将参会人员的会务费交至

学会银行账户并备注单位和参会人员名单。

附件：1.会议邀请函

2.参会回执表

广西人工智能学会

2019 年 6 月 11 日